Termin ostateczny do złożenia takowych dowodów w kancel-
larji Rady Miejskiej Warszawski* j Dobroczynności Publicznej
oznacza się na dzień 10 (22) marca r. b. pzyznanie zaś wspar
cia nastąpi d. 18 (30) marca r. b, o godzinie 12-tej z połu
dnia.—Warszawa d. 9 (21) lutego 1873 r.—Rzeczywisty Radca
Stanu. Szambelan A. Zaborowski.

Kronika zagraniczna.
X Że Lwowa: W teatrze hr. Skarbka pojawiła się

opera Mayerbeera: „Robert Djabel. Pierwsze przedsta
wienie powiodło się. W wykonaniu przyjmowali udział
pani Jakowicka i panna Kramser. oraz pp. Cieślewski
i Borkowski.